СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.11. 2021г.                                         № 19                         п. Коминтерн

Об      исполнении      бюджета

муниципального  образования

Коминтерновский    сельсовет

Волчихинского              района

Алтайского  края  за  девять месяцев 2021года

Руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края , Положением « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»,Совет депутатов Коминтерновского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края  за девять месяцев  2021 года по доходам в сумме  1080,3 т.руб. и расходам в сумме  1182.1 т.руб.  согласно приложению  №1 к настоящему решению.

 Глава  сельсовета                                                                  С.А.Франк

Приложение №1

                                                                                     к Решению  Совета  депутатов

                                                                                    Коминтерновского сельсовета Волчихинского района

                                                                              Алтайского края

№ 19 от 10.11.2021 г.

Функциональная структура расходов бюджета муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за первое полугодие 2021 года
тыс. рублей

	Код
	Наименование показателей
	Сумма на 2021 год
	исполнено

	0100
	Общегосударственные вопросы
	811,1
	649,1

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	677,1
	542,0

	0111
	Резервные фрнды
	0,1

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	133,9
	107,1

	0200
	Национальная оборона
	39,6
	29,7

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	39,6
	29,7

	0300
	Национальная безопасность
	5,0

	0310
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	5,0

	0400
	Национальная экономика
	205,0
	100,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	200,0
	100,0

	0412
	Другие вопросы  в области национальной экономики
	5,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	211,9
	126,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	85,0

	0503
	Благоустройство
	126,9
	126,9

	0503
	Организация и содержание мест захоронения
	10
	10,0

	0503
	Сбор и удаление твердых отходов
	116,9
	116,9

	0800
	Культура, кинематография
	461,2
	276,4

	0801
	Культура
	461,2
	276,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1733,8
	1182,1    (58,9%)

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1285,6
	835,4 (68,2%)

	Налоговые и неналоговые доходы
	282,0
	126,1

	Безвозмездные поступления
	1331,6
	954,1